
UCHWAŁA NR XXI/194/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 1 i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735) , Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stanisławów uznaję się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 20.04.2021r.   
dotyczącej zasad odbioru odpadów komunalnych i wysokości opłaty za odbiór odpadów. 

§ 2. Skargę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stanisławów i zobowiązuje się 
Przewodniczącego do zawiadomienia Skarżących o przekazaniu skargi zgodnie z właściwością. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ED91F9-EF02-4DB0-996C-8CD319035C83. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 23 kwietnia 2021 roku w odpowiedzi na wezwanie do złożenia deklaracji

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na

której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stanisławów wpłynęła skarga

właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy. Skarżący nie zgadzają się

z zasadami odbioru odpadów komunalnych i wysokością opłaty.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 maja 2021 r. zapoznała się ze

skargą. W wyniku analizy skargi Komisja uznała, że jest to skarga na Radę Gminy Stanisławów, a

zgodnie z art. 229 pkt 1 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do

rozpatrzenia skargi na działalność rady gminy jest wojewoda.

Zgodnie z art. 231 Kpa jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej

rozpatrzenia, obowiązany jest w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi.

W przypadku skargi na działalność Rady Gminy Stanisławów skargę należy przekazać Wojewodzie

Mazowieckiemu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ED91F9-EF02-4DB0-996C-8CD319035C83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




